
Zarządzenie Nr I/109/2004
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 30.03.2004 roku

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Frysztak miejsc przeznaczonych na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

Na podstawie art.76 ustawy z dnia 23 lutego 2004 roku Ordynacja wyborcza do
Parlamentu Europejskiego ( Dz. U. Nr 25 poz.219)

zarządzam co następuje:

§ 1
Wyznacza się na terenie gminy Frysztak następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych:

Miejscowość
Frysztak

Pułanki

Cieszyna

Stępina

Chytrówka
Huta Gogołowska
Gogołów

Glinik Górny

Glinik Średni
Glinik Dolny

Twierdza

Widacz
Kobyle

Lubla

Miejsca na umieszczanie ogłoszeń i plakatów
- tablica naprzeciw budynku Urzędu Gminy

tablica na ul. M. Frysztackiego
- słup ogłoszeniowy na Placu Św. Floriana

tablica na ul. Nowej (Osiedle Milówka)
tablica na Osiedlu ,, Jana Pawła II "
tablica przed budynkiem wiejskim,
tablica obok sklepu „ Vestido "
tablica przed budynkiem wiejskim
tablice przy przystankach autobusowych PKS
tablica obok. firmy „ Dompol "
tablica na budynku wiejskim
tablica przy przystanku autobusowym PKS
tablica przy budynku wiejskim
tablica przy budynku wiejskim,
tablice przy przystankach autobusowych PKS
tablica przed budynkiem wiejskim
tablica przed szkołą podstawową
tablice obok przystanków autobusowych PKS
tablica przy budynku wiejskim

- tablica obok firmy „ Tajfun"
tablica przy sklepie „ Ocean "

- tablica przed budynkiem byłej szkoły
tablica przy budynku wiejskim
tablica obok mostu na rzece Wisłok
tablica przy budynku wiejskim
tablica przy sklepie GS Frysztak
tablice przy drodze do kościoła

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


